
Lag nr. 1 Högby IF, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:22:24 1 David Nilsson 22:24 3:11 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:39:23 2 Anders Dahlström 16:59 3:21 4
3 Glömminge - Högsrum 11:05:00 1 Anton Rehn 25:37 3:08 1
4 Högsrum - Ismantorp 11:27:01 1 Tomas Olsson 22:01 3:12 1
5 Ismantorp - Långlöt 11:40:43 1 Erik Karlsson 13:42 3:33 4
6 Långlöt - Runsten 11:56:54 1 Daniel Svensson 16:11 3:27 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:19:02 1 Markus Andersson 22:08 3:40 3
8 N. Möckleby - Gårdby 12:39:40 1 Mikael Bäcklund 20:38 3:23 1
9 Gårdby - Tävelsrum 13:03:37 1 Gustav Milesson 23:57 3:20 1

10 Tävelsrum - Torslunda 13:12:59 1 Simon Rohde 09:22 3:26 1
11 Torslunda - Färjestaden 13:30:29 1 Ken Slättengren 17:30 3:15 1

Lag nr. 2 Gutar med smålandskrut, långa
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:17 2 Daniel Hejdström 23:17 3:19 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:38:55 1 Marcus Petersson 15:38 3:05 1
3 Glömminge - Högsrum 11:07:30 2 Martin Söderberg 28:35 3:30 8
4 Högsrum - Ismantorp 11:30:48 2 Fred Grönwall 23:18 3:23 2
5 Ismantorp - Långlöt 11:43:54 2 Olof Thunegard 13:06 3:24 2
6 Långlöt - Runsten 12:00:43 2 Joel Grönwall 16:49 3:35 2
7 Runsten - N. Möckleby 12:22:14 2 Tomas Ängshammar 21:31 3:33 2
8 N. Möckleby - Gårdby 12:43:48 2 Henrik Reintz 21:34 3:32 3
9 Gårdby - Tävelsrum 13:08:27 2 Andreas Hoberg 24:39 3:25 3

10 Tävelsrum - Torslunda 13:18:03 2 Elis Weslien 09:36 3:31 3
11 Torslunda - Färjestaden 13:35:55 2 Daniel Antonsson 17:52 3:19 2

Lag nr. 3 IK Sisu Nässjö
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:42 9 Simon Lennermo 25:42 3:40 9
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:29 6 Hannes Ottosson 17:47 3:31 7
3 Glömminge - Högsrum 11:09:09 3 Martin Lundqvist 25:40 3:09 2
4 Högsrum - Ismantorp 11:35:48 6 Hannes Assarsson 26:39 3:53 11
5 Ismantorp - Långlöt 11:50:46 6 Conny Enell 14:58 3:53 10
6 Långlöt - Runsten 12:08:47 6 Thomas Greek 18:01 3:50 5
7 Runsten - N. Möckleby 12:32:12 6 Stefan Virtanen 23:25 3:52 8
8 N. Möckleby - Gårdby 12:55:10 6 Johan Cardell 22:58 3:46 8
9 Gårdby - Tävelsrum 13:19:31 5 Fredrik Lundqvist 24:21 3:23 2

10 Tävelsrum - Torslunda 13:30:09 5 Joe Walfridsson 10:38 3:54 8
11 Torslunda - Färjestaden 13:49:23 5 Måns Lennermo 19:14 3:34 7

Lag nr. 4 Klubblösa IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:12 7 Magnus Nordlander 25:12 3:35 7
2 Algutsrum - Glömminge 10:41:57 4 David Kasselstrand 16:45 3:19 2
3 Glömminge - Högsrum 11:09:43 4 Björn Ahlepil 27:46 3:24 4
4 Högsrum - Ismantorp 11:33:45 3 Johan Heinz 24:02 3:30 4
5 Ismantorp - Långlöt 11:47:50 3 Christian Svensson 14:05 3:39 6
6 Långlöt - Runsten 12:06:26 3 Linus Studeny 18:36 3:58 7
7 Runsten - N. Möckleby 12:28:44 3 Christophe Zaninotti 22:18 3:41 5
8 N. Möckleby - Gårdby 12:51:09 4 Björn Lindros 22:25 3:40 6
9 Gårdby - Tävelsrum 13:18:25 4 Benny Ahlsén 27:16 3:47 12

10 Tävelsrum - Torslunda 13:28:36 4 Jacob Franzén 10:11 3:44 6
11 Torslunda - Färjestaden 13:47:08 4 Jacop Cedertun 18:32 3:26 3
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Lag nr. 5 Glasrikets RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:45 13 Johannes Persson 26:45 3:49 13
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:31 12 Krister Häll 19:46 3:54 15
3 Glömminge - Högsrum 11:18:52 13 Stefan Petersson 32:21 3:58 16
4 Högsrum - Ismantorp 11:45:08 11 Mattias Håkansson 26:16 3:49 9
5 Ismantorp - Långlöt 12:01:56 12 Göran Gustavsson 16:48 4:21 20
6 Långlöt - Runsten 12:23:18 12 Viktor Gustavsson 21:22 4:33 22
7 Runsten - N. Möckleby 12:48:25 11 Alexander Leskovec 25:07 4:09 12
8 N. Möckleby - Gårdby 13:13:14 11 Terese Friman 24:49 4:04 15
9 Gårdby - Tävelsrum 13:42:09 11 Andreas Gustafsson 28:55 4:01 15

10 Tävelsrum - Torslunda 13:53:42 11 Leif Engelholm 11:33 4:14 15
11 Torslunda - Färjestaden 14:15:31 11 Andreas Barkstedt 21:49 4:03 18

Lag nr. 6 Emmaboda Hälsocentral
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:42 22 Edvin Granlund 28:42 4:05 22
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:21 57 Maria Hellberg 29:39 5:52 59
3 Glömminge - Högsrum 11:35:06 57 Nina Martinsen 36:45 4:30 48
4 Högsrum - Ismantorp 12:03:08 50 Erik Stomrud 28:02 4:05 17
5 Ismantorp - Långlöt 12:26:39 55 Katarina Eriksson 23:31 6:06 57
6 Långlöt - Runsten 12:53:05 56 Anna Erikson 26:26 5:38 52
7 Runsten - N. Möckleby 13:22:10 53 Anna Ekblom 29:05 4:48 40
8 N. Möckleby - Gårdby 13:59:01 56 Jenny Alriksson 36:51 6:02 59
9 Gårdby - Tävelsrum 14:33:45 56 Anders Erikson 34:44 4:49 43

10 Tävelsrum - Torslunda 14:46:33 54 Andreaz Jonzzon Larzzon 12:48 4:41 33
11 Torslunda - Färjestaden 15:07:18 50 Henning Karlsson 20:45 3:51 13

Lag nr. 7 FIG Växjö Oldboys
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:14 5 Erik Blommegård 24:14 3:27 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:44:20 8 Oskar Blommegård 20:06 3:58 17
3 Glömminge - Högsrum 11:11:59 6 Patrik Nilsson 27:39 3:23 3
4 Högsrum - Ismantorp 11:35:37 4 David Fridell 23:38 3:26 3
5 Ismantorp - Långlöt 11:48:40 4 Erik Blommegård 13:03 3:23 1
6 Långlöt - Runsten 12:08:24 5 Sebastian Lundberg 19:44 4:12 12
7 Runsten - N. Möckleby 12:33:42 7 Tobias Nilsson 25:18 4:11 13
8 N. Möckleby - Gårdby 12:56:04 7 Andreas Davidsson 22:22 3:40 5
9 Gårdby - Tävelsrum 13:23:16 7 Pontus Johansson 27:12 3:47 10

10 Tävelsrum - Torslunda 13:35:42 7 Mattias Olander 12:26 4:33 27
11 Torslunda - Färjestaden 13:54:43 7 David Fridell 19:01 3:32 6
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Lag nr. 9 Högby IF, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:35 6 Martin Olsson 24:35 3:30 6
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:40 7 Ludvig Bjurelid 19:05 3:46 11
3 Glömminge - Högsrum 11:12:31 7 Pär Wanby 28:51 3:32 9
4 Högsrum - Ismantorp 11:37:06 7 Sonny Karlsson 24:35 3:35 6
5 Ismantorp - Långlöt 11:51:20 7 Emil Pettersson 14:14 3:41 7
6 Långlöt - Runsten 12:09:28 7 Ola Slättengren 18:08 3:52 6
7 Runsten - N. Möckleby 12:31:56 5 Pär Josefsson 22:28 3:43 6
8 N. Möckleby - Gårdby 12:55:04 5 Anders Rehn 23:08 3:48 9
9 Gårdby - Tävelsrum 13:21:21 6 Claes Hydvall 26:17 3:39 9

10 Tävelsrum - Torslunda 13:31:21 6 Mehdi Khodayari 10:00 3:40 4
11 Torslunda - Färjestaden 13:49:57 6 Linus Dahlström 18:36 3:27 4

Lag nr. 10 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:21 11 Johan Bjurelid 26:21 3:45 11
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:04 9 Anders Emanuelsson 18:43 3:42 9
3 Glömminge - Högsrum 11:17:52 10 Tony Zetterström 32:48 4:01 18
4 Högsrum - Ismantorp 11:44:02 10 Patrik Ivarsson 26:10 3:49 8
5 Ismantorp - Långlöt 12:01:13 11 Peter Ivarsson 17:11 4:27 21
6 Långlöt - Runsten 12:21:14 11 Thomas Johansson 20:01 4:16 14
7 Runsten - N. Möckleby 12:49:10 12 Jesper Madsén 27:56 4:37 31
8 N. Möckleby - Gårdby 13:15:12 12 Peter Jonsson 26:02 4:16 18
9 Gårdby - Tävelsrum 13:44:06 12 Marcus Johansson 28:54 4:01 14

10 Tävelsrum - Torslunda 13:55:59 12 Erik Liljegren 11:53 4:21 21
11 Torslunda - Färjestaden 14:20:19 13 Torbjörn Vigertsson 24:20 4:31 37

Lag nr. 11 Elite RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:39 29 Albin Martinsson 29:39 4:13 29
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:48 27 Theodor Lundqvist 22:09 4:23 34
3 Glömminge - Högsrum 11:24:33 21 Christoffer Holm 32:45 4:01 17
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:01 29 Lisa Hammarlund 34:28 5:01 50
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:22 29 Karl Hägerdal 18:21 4:45 31
6 Långlöt - Runsten 12:40:00 28 Jimmy Ax 22:38 4:50 35
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:56 29 Jonas Komstedt 27:56 4:37 30
8 N. Möckleby - Gårdby 13:32:37 24 Lars Larsson 24:41 4:03 14
9 Gårdby - Tävelsrum 14:04:25 24 Tobias Åstrand 31:48 4:25 27

10 Tävelsrum - Torslunda 14:15:32 23 Tomas Persson 11:07 4:04 12
11 Torslunda - Färjestaden 14:38:35 23 Andreas Svernedal 23:03 4:17 26

Lag nr. 12 Föra AIK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:08 14 Alexander Karlsson 27:08 3:52 14
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:16 18 Joakim Axelsson 21:08 4:11 25
3 Glömminge - Högsrum 11:18:45 12 Markus Gunnarsson 30:29 3:44 11
4 Högsrum - Ismantorp 11:45:45 13 Kurt Hallberg 27:00 3:56 12
5 Ismantorp - Långlöt 12:04:51 15 Oscar Johansson 19:06 4:57 36
6 Långlöt - Runsten 12:25:37 15 Emil Ennerfelt 20:46 4:26 19
7 Runsten - N. Möckleby 12:54:00 16 Daniel Arnér 28:23 4:41 34
8 N. Möckleby - Gårdby 13:20:04 17 Claes Asp 26:04 4:16 19
9 Gårdby - Tävelsrum 13:50:46 18 Anders Lundqvist 30:42 4:16 22

10 Tävelsrum - Torslunda 14:03:12 17 Mats Asplund 12:26 4:33 27
11 Torslunda - Färjestaden 14:27:43 18 Alice Asp 24:31 4:33 39
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Lag nr. 13 c/o Kalmar - SBK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:53 24 Calle Fredriksson 28:53 4:07 24
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:46 23 Victoria  Schön-Månsson 21:53 4:19 30
3 Glömminge - Högsrum 11:25:49 26 Stefan Brorsson 35:03 4:18 35
4 Högsrum - Ismantorp 11:52:23 19 Sven Jansson 26:34 3:52 10
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:03 25 Line Nilsson 23:40 6:08 58
6 Långlöt - Runsten 12:41:38 30 Kristoffer Tveiten 25:35 5:27 47
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:55 28 Peter Asteberg 26:17 4:21 17
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:24 30 Christian Sandholm 29:29 4:50 43
9 Gårdby - Tävelsrum 14:02:22 23 Mikael Bäcklund 24:58 3:28 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:13 25 Emil Stille 13:51 5:04 42
11 Torslunda - Färjestaden 14:37:06 22 Sven Jansson 20:53 3:53 15

Lag nr. 14 Team Guldfågeln
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:14 56 Petrit Pllana 33:14 4:44 56
2 Algutsrum - Glömminge 11:03:28 60 Katarina Johansson 30:14 5:58 60
3 Glömminge - Högsrum 11:41:20 60 Krister Eriksson 37:52 4:38 54
4 Högsrum - Ismantorp 12:23:37 60 Malin Hedberg 42:17 6:09 60
5 Ismantorp - Långlöt 12:41:29 60 Börje Sjöbäck 17:52 4:38 26
6 Långlöt - Runsten 13:06:07 60 Mikael Svensson 24:38 5:15 44
7 Runsten - N. Möckleby 13:36:44 59 Olle Löfstrand 30:37 5:04 48
8 N. Möckleby - Gårdby 14:05:58 59 Patrik S Ingvarsson 29:14 4:48 41
9 Gårdby - Tävelsrum 14:48:25 59 Clint Melton 42:27 5:54 59

10 Tävelsrum - Torslunda 15:02:30 59 Elisabeth Andersdotter 14:05 5:10 44
11 Torslunda - Färjestaden 15:30:09 59 David Michalsky 27:39 5:08 55

Lag nr. 15 LK Nyköpings Runners
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:43 12 David Lunde 26:43 3:48 12
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:41 10 Björn Lindqvist 18:58 3:45 10
3 Glömminge - Högsrum 11:18:37 11 Ronnie Eriksson 32:56 4:02 20
4 Högsrum - Ismantorp 11:46:23 14 Joakim Rinaldo 27:46 4:03 15
5 Ismantorp - Långlöt 12:06:04 16 Dick Jansson 19:41 5:06 42
6 Långlöt - Runsten 12:25:30 14 Katarina Eriksson 19:26 4:09 10
7 Runsten - N. Möckleby 12:51:28 14 Anna Ekholm 25:58 4:18 15
8 N. Möckleby - Gårdby 13:16:39 14 Tommy Ericsson 25:11 4:08 17
9 Gårdby - Tävelsrum 13:46:47 14 Björn Lindqvist 30:08 4:11 19

10 Tävelsrum - Torslunda 14:01:19 15 Erik Andersson 14:32 5:19 46
11 Torslunda - Färjestaden 14:21:25 14 David Lunde 20:06 3:44 9

Lag nr. 16 Team Gylfes A-lag, by Joggen AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:50 34 Morgan Svensson 29:50 4:15 34
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:58 35 Frans Lemark 23:08 4:34 37
3 Glömminge - Högsrum 11:24:43 22 Husläkar-Per Karlsson 31:45 3:53 13
4 Högsrum - Ismantorp 11:53:41 21 Mikael Lundström 28:58 4:13 21
5 Ismantorp - Långlöt 12:09:22 19 Patrik Ejderstedt 15:41 4:04 14
6 Långlöt - Runsten 12:29:37 18 Maria Henningsson 20:15 4:19 17
7 Runsten - N. Möckleby 12:56:26 17 Nathalie Ekbrand 26:49 4:26 21
8 N. Möckleby - Gårdby 13:19:17 15 Niclas Georgsson 22:51 3:45 7
9 Gårdby - Tävelsrum 13:50:42 17 Mats Korner 31:25 4:22 24

10 Tävelsrum - Torslunda 14:03:40 18 Jennifer Carlsson 12:58 4:45 36
11 Torslunda - Färjestaden 14:23:11 15 Niclas Georgsson 19:31 3:37 8
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Lag nr. 17 Gamleby OK / Enhörna IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:31 3 Karl Rönnby 23:31 3:21 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:36 16 Mats Hammarström 24:05 4:46 47
3 Glömminge - Högsrum 11:29:37 42 Martina Hammarström 42:01 5:09 59
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:12 38 Magnus Eriksson 31:35 4:36 37
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:37 44 Jakob Eriksson 20:25 5:17 50
6 Långlöt - Runsten 12:48:33 50 Linda Falk 26:56 5:45 55
7 Runsten - N. Möckleby 13:16:28 46 Niklas Holm 27:55 4:37 29
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:12 39 Tomas Holgersson 26:44 4:23 23
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:46 40 Per Ekenger 34:34 4:48 42

10 Tävelsrum - Torslunda 14:35:07 46 Charlotte Holm 17:21 6:21 56
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:57 46 Ola Nilsson 25:50 4:48 47

Lag nr. 18 OCAB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:56 19 Gabriell Willsund 27:56 3:59 19
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:13 40 Oskar Sevborn 26:17 5:12 56
3 Glömminge - Högsrum 11:32:43 54 Sofie Waller 38:30 4:43 55
4 Högsrum - Ismantorp 12:08:19 57 Fredrik "vaktmästaren" Persson35:36 5:11 57
5 Ismantorp - Långlöt 12:25:46 54 Björn Karlsson 17:27 4:31 23
6 Långlöt - Runsten 12:46:25 43 Jacob Kumlin 20:39 4:24 18
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:03 40 Charlie Nilsson 27:38 4:34 27
8 N. Möckleby - Gårdby 13:42:22 37 Johan Andersson 28:19 4:39 34
9 Gårdby - Tävelsrum 14:27:12 49 Pontus Björk 44:50 6:14 60

10 Tävelsrum - Torslunda 14:40:09 49 Linda Gustavsson 12:57 4:45 35
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:15 47 Martin Gustavsson 22:06 4:06 20

Lag nr. 19 Heelstriker RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:08 35 Johan Jonasson 30:08 4:18 35
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:43 53 Pim Johansson 25:35 5:03 54
3 Glömminge - Högsrum 11:27:46 34 Linus Nielsen 32:03 3:56 15
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:14 33 Johanna Bernljung 32:28 4:44 44
5 Ismantorp - Långlöt 12:20:26 40 Jeanette Einarsson 20:12 5:14 48
6 Långlöt - Runsten 12:47:40 48 Natalie Jonasson 27:14 5:48 56
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:43 50 Ulrika Boken 31:03 5:08 50
8 N. Möckleby - Gårdby 13:47:45 48 Cecilia Collin 29:02 4:46 37
9 Gårdby - Tävelsrum 14:21:47 47 Henrik Täck 34:02 4:44 38

10 Tävelsrum - Torslunda 14:38:06 47 Cecilia Nilsson 16:19 5:59 53
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:53 49 Tommy Gran 24:47 4:36 41

Lag nr. 20 Barnkliniken RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:35 39 Pelle Baeck 30:35 4:21 39
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:59 47 Jessika Andersson 24:24 4:49 50
3 Glömminge - Högsrum 11:30:16 43 Henning Ronold 35:17 4:19 37
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:39 48 Johan Bobäck 32:23 4:43 43
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:15 46 Gunnar Palm 19:36 5:05 41
6 Långlöt - Runsten 12:48:55 51 Marie Åberg Pettersson 26:40 5:41 53
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:12 49 Emelie Persson 29:17 4:50 42
8 N. Möckleby - Gårdby 13:50:46 49 Sofia Eriksson 32:34 5:20 53
9 Gårdby - Tävelsrum 14:21:30 46 Erik Green 30:44 4:16 23

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:57 44 Elin Johansson 12:27 4:34 29
11 Torslunda - Färjestaden 14:57:36 42 Thomas Hellberg 23:39 4:24 31
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Lag nr. 22 Team Blekinge
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:36 8 Philip Persson 25:36 3:39 8
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:07 5 Olle Meijer 17:31 3:28 5
3 Glömminge - Högsrum 11:11:37 5 Johan Tärnhuvud 28:30 3:30 6
4 Högsrum - Ismantorp 11:35:45 5 Stefan Karlsson 24:08 3:31 5
5 Ismantorp - Långlöt 11:49:20 5 J-O Nilsson 13:35 3:31 3
6 Långlöt - Runsten 12:06:56 4 Thomas Letterkrantz 17:36 3:45 4
7 Runsten - N. Möckleby 12:29:08 4 Jonas Porshult 22:12 3:40 4
8 N. Möckleby - Gårdby 12:50:27 3 Jonathan Björnberg 21:19 3:30 2
9 Gårdby - Tävelsrum 13:16:31 3 David Högberg 26:04 3:37 6

10 Tävelsrum - Torslunda 13:26:53 3 Håkan Niklasson 10:22 3:48 7
11 Torslunda - Färjestaden 13:45:49 3 Martin Söderberg 18:56 3:31 5

Lag nr. 23 SWECO
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:38 40 Henrik Håkansson 30:38 4:22 40
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:30 32 Dan Seyfried 21:52 4:19 28
3 Glömminge - Högsrum 11:28:23 38 Martin Lundin 35:53 4:24 41
4 Högsrum - Ismantorp 11:58:34 28 Anders Åberg 30:11 4:24 28
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:56 31 Karin Alterot 19:22 5:01 38
6 Långlöt - Runsten 12:39:06 27 Glenn Adolfsson 21:10 4:31 21
7 Runsten - N. Möckleby 13:03:28 22 Hampus Carlsson 24:22 4:02 10
8 N. Möckleby - Gårdby 13:30:17 22 Lars Woitascheck 26:49 4:24 24
9 Gårdby - Tävelsrum 14:00:16 22 Johannes Persson 29:59 4:10 17

10 Tävelsrum - Torslunda 14:14:01 22 Marie Ström 13:45 5:02 41
11 Torslunda - Färjestaden 14:39:59 25 Stefan Persson 25:58 4:49 48

Lag nr. 24 Högby IF, lag 3
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:57 25 Per Hammaräng Grip 28:57 4:07 25
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:24 19 Isak Nilsson 19:27 3:51 14
3 Glömminge - Högsrum 11:22:10 19 Anders Liljenkranz 33:46 4:08 26
4 Högsrum - Ismantorp 11:50:54 18 Billy Nilsson 28:44 4:11 19
5 Ismantorp - Långlöt 12:06:15 17 Anton Hermansson 15:21 3:59 11
6 Långlöt - Runsten 12:27:04 17 Kent Lindblad 20:49 4:26 20
7 Runsten - N. Möckleby 12:51:08 13 Robin Slättengren 24:04 3:59 9
8 N. Möckleby - Gårdby 13:15:23 13 Simon Carrington 24:15 3:59 12
9 Gårdby - Tävelsrum 13:45:28 13 Henrik Carlsson 30:05 4:11 18

10 Tävelsrum - Torslunda 13:57:17 13 Philip Axelsson 11:49 4:20 20
11 Torslunda - Färjestaden 14:17:33 12 Calle Nilsson 20:16 3:46 11
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Lag nr. 25 Borgens
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:44 23 Lyndon Edvards 28:44 4:06 23
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:47 24 Tobias Radhe 22:03 4:21 33
3 Glömminge - Högsrum 11:25:43 23 Per Gunnarsson 34:56 4:17 34
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:07 37 Jörgen Strandberg 35:24 5:09 55
5 Ismantorp - Långlöt 12:18:33 32 Simon Gunnarsson 17:26 4:31 22
6 Långlöt - Runsten 12:40:25 29 Måns Gunnarsson 21:52 4:40 28
7 Runsten - N. Möckleby 13:08:17 31 Nils-Johan Tukia 27:52 4:36 28
8 N. Möckleby - Gårdby 13:34:28 27 Max Gunnarsson 26:11 4:18 20
9 Gårdby - Tävelsrum 14:05:10 26 Jacob Norrbom 30:42 4:16 21

10 Tävelsrum - Torslunda 14:17:59 27 Anders Gunnarsson 12:49 4:42 34
11 Torslunda - Färjestaden 14:42:11 27 Anna Gunnarsson 24:12 4:30 36

Lag nr. 26 Connys Älgar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:46 32 Andreas Nilsson 29:46 4:14 32
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:01 36 Frida Langå 23:15 4:36 38
3 Glömminge - Högsrum 11:33:52 55 Viktor Lovén 40:51 5:00 58
4 Högsrum - Ismantorp 12:04:22 52 Jimmy Elmbro 30:30 4:26 32
5 Ismantorp - Långlöt 12:23:27 50 Gustav Bergman 19:05 4:57 35
6 Långlöt - Runsten 12:43:40 38 Andreas Nilsson 20:13 4:19 16
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:48 39 Johan Malmqvist 29:08 4:49 41
8 N. Möckleby - Gårdby 13:44:53 45 Jonathan Nordén 32:05 5:16 52
9 Gårdby - Tävelsrum 14:19:40 43 Lina Hultberg 34:47 4:50 44

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:56 43 Lina Nilsson 14:16 5:14 45
11 Torslunda - Färjestaden 14:59:57 43 Jonas Nilsson 26:01 4:50 49

Lag nr. 27 Flygt IF/ XYLEM Inköp
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:25 45 Krister Larsson 31:25 4:29 45
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:58 46 Christian Dahl 23:33 4:39 42
3 Glömminge - Högsrum 11:30:57 45 Emil Olsson 35:59 4:25 43
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:14 39 Bosse Norell 30:17 4:25 30
5 Ismantorp - Långlöt 12:20:19 39 Peter Willsund 19:05 4:57 34
6 Långlöt - Runsten 12:42:35 33 Marie Petersson 22:16 4:45 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:11:27 34 Niklas Persson 28:52 4:46 37
8 N. Möckleby - Gårdby 13:42:34 38 Sofie Frid 31:07 5:06 48
9 Gårdby - Tävelsrum 14:16:06 34 Magnus Konradsson 33:32 4:39 36

10 Tävelsrum - Torslunda 14:32:26 40 Annica Palmqvist 16:20 5:59 54
11 Torslunda - Färjestaden 14:56:56 40 Johan Palmqvist 24:30 4:33 38

Lag nr. 28 Team ”Stranda”
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:54 50 Per Karlsson 31:54 4:33 50
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:38 52 Camilla Kassel/Oskarsson 23:44 4:41 43
3 Glömminge - Högsrum 11:29:30 41 Mathias Sörman 33:52 4:09 27
4 Högsrum - Ismantorp 11:56:37 22 Mathias Johansson 27:07 3:57 13
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:19 28 Elin Lindström 20:42 5:22 52
6 Långlöt - Runsten 12:43:23 37 Mikael Larsen 26:04 5:33 49
7 Runsten - N. Möckleby 13:15:04 43 Lisa Stark 31:41 5:14 52
8 N. Möckleby - Gårdby 13:42:03 36 Henrik Ingvarsson 26:59 4:25 27
9 Gårdby - Tävelsrum 14:13:59 33 Fredrik Backskär 31:56 4:26 29

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:58 35 Peter Bäckman 13:59 5:07 43
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:53 34 Viktoria Johnsson 23:55 4:26 34
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Lag nr. 29 Håkans pojkar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:18 37 Mats König 30:18 4:19 37
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:04 28 Simon Persson 21:46 4:18 27
3 Glömminge - Högsrum 11:28:18 37 Max Harrieson 36:14 4:26 46
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:59 45 Christer Grandin 33:41 4:54 48
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:43 45 Jörgen Petersson 19:44 5:07 43
6 Långlöt - Runsten 12:44:07 39 Håkan Petersson 22:24 4:47 32
7 Runsten - N. Möckleby 13:11:39 35 Mattias Carlsson 27:32 4:33 24
8 N. Möckleby - Gårdby 13:39:42 32 Philip Lalander 28:03 4:36 33
9 Gårdby - Tävelsrum 14:05:58 28 Markus Petersson 26:16 3:39 8

10 Tävelsrum - Torslunda 14:18:41 28 Kurt Petersson 12:43 4:39 32
11 Torslunda - Färjestaden 14:42:37 28 Ola Johansson 23:56 4:27 35

Lag nr. 30 Team ”övre tonåren”
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:26 46 Tobbe Josefsson 31:26 4:29 46
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:11 54 Anna Bäckman 24:45 4:53 52
3 Glömminge - Högsrum 11:32:06 50 Peter Lundqvist 35:55 4:24 42
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:59 49 Mikael Pettersson 30:53 4:30 33
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:22 47 Lotta Karlsson 19:23 5:01 40
6 Långlöt - Runsten 12:44:30 41 Kalle Mylläri 22:08 4:43 29
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:30 42 Fredrik Körge 30:00 4:58 45
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:55 43 Anders Krüger 29:25 4:49 42
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:59 42 Mathias Påhlsson 35:04 4:52 46

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:45 42 Britta Gransberg 14:46 5:25 48
11 Torslunda - Färjestaden 14:57:35 41 Peter Johnsson 23:50 4:26 33

Lag nr. 31 Rubber Boys
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:22 54 Reine Axelsson 32:22 4:37 54
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:37 51 Ulf Johansson 23:15 4:36 38
3 Glömminge - Högsrum 11:32:24 53 Patrik Bergner 36:47 4:30 49
4 Högsrum - Ismantorp 12:04:26 53 Peter Nordlander 32:02 4:40 41
5 Ismantorp - Långlöt 12:25:24 52 Glenn Björk 20:58 5:26 54
6 Långlöt - Runsten 12:51:35 55 Stefan Carlén 26:11 5:35 50
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:02 54 Jan Samuelsson 33:27 5:32 56
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:47 51 Denis Moutaf 28:45 4:43 36
9 Gårdby - Tävelsrum 14:30:52 54 Magnus Danielsson 37:05 5:09 53

10 Tävelsrum - Torslunda 14:43:16 51 Patrik Bergner 12:24 4:33 26
11 Torslunda - Färjestaden 15:15:33 56 Magnus Hallgren 32:17 6:00 60

Lag nr. 32 Team Sjöfartshögskolan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:40 18 Fredrik Ahlgren 27:40 3:56 18
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:16 29 Roger Larsson 24:36 4:52 51
3 Glömminge - Högsrum 11:31:55 48 Daniel Sohlberg 39:39 4:52 57
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:17 41 Lina Stark 29:22 4:16 25
5 Ismantorp - Långlöt 12:20:07 38 Lennart Boman 18:50 4:53 33
6 Långlöt - Runsten 12:42:43 34 Christina Iwarsson 22:36 4:49 33
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:26 38 Ingegerd Snöberg 29:43 4:55 44
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:16 40 Martin Lundvin 30:50 5:03 47
9 Gårdby - Tävelsrum 14:20:18 45 Alexander Runge W. 37:02 5:09 52

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:19 41 Jonathan Wewel 13:01 4:46 37
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:06 44 Per Styrlin 26:47 4:58 52
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Lag nr. 33 Team Gylfes B-lag, by Joggen AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:15 20 Estifanos Tewolde 28:15 4:01 20
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:19 20 Ola Palm 21:04 4:10 24
3 Glömminge - Högsrum 11:21:04 17 Johan Månsson 31:45 3:53 14
4 Högsrum - Ismantorp 11:49:55 16 Björn Book 28:51 4:12 20
5 Ismantorp - Långlöt 12:07:47 18 Hanna Gustavsson 17:52 4:38 27
6 Långlöt - Runsten 12:31:29 19 Samuel Bergh 23:42 5:03 42
7 Runsten - N. Möckleby 12:58:06 19 Pär Gustavsson 26:37 4:24 18
8 N. Möckleby - Gårdby 13:24:44 19 Petter Lith'en 26:38 4:22 22
9 Gårdby - Tävelsrum 13:54:03 19 Oskar Sundh 29:19 4:04 16

10 Tävelsrum - Torslunda 14:09:48 19 Maria Jonsson 15:45 5:46 51
11 Torslunda - Färjestaden 14:30:15 19 Johan Månsson 20:27 3:48 12

Lag nr. 34 Handelsbanken Kalmar Kvarnholmen
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:43 59 Ola Tyrberg 34:43 4:57 59
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:51 44 Jakob Sjöstedt 20:08 3:59 18
3 Glömminge - Högsrum 11:31:40 46 Stefan Pålsson 36:49 4:31 50
4 Högsrum - Ismantorp 12:03:23 51 Viktor Johansson 31:43 4:37 40
5 Ismantorp - Långlöt 12:31:12 57 Helena Edström 27:49 7:12 60
6 Långlöt - Runsten 12:58:55 58 Annette Larsson 27:43 5:55 58
7 Runsten - N. Möckleby 13:31:48 58 Anette Lindholm 32:53 5:26 53
8 N. Möckleby - Gårdby 14:00:53 57 Fredrik Andersson 29:05 4:46 40
9 Gårdby - Tävelsrum 14:35:07 57 Maria Malmberg 34:14 4:45 40

10 Tävelsrum - Torslunda 14:50:49 57 Katarina Ljungström 15:42 5:45 50
11 Torslunda - Färjestaden 15:14:36 55 Kent Johansson 23:47 4:25 32

Lag nr. 35 Run to the hills
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:24 38 Andreas Törnqvist 30:24 4:20 38
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:16 30 Marie Elfving 21:52 4:19 28
3 Glömminge - Högsrum 11:27:29 32 Gunnar Wärnfeldt 35:13 4:19 36
4 Högsrum - Ismantorp 11:56:47 23 Martin Jonsson 29:18 4:16 24
5 Ismantorp - Långlöt 12:14:22 23 Annelie Rydh Jeansson 17:35 4:33 24
6 Långlöt - Runsten 12:37:52 26 Anna Hasselbom Trofast 23:30 5:01 41
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:29 26 Martina Bergsell 27:37 4:34 26
8 N. Möckleby - Gårdby 13:36:57 29 Beatrice Solhjort 31:28 5:10 49
9 Gårdby - Tävelsrum 14:10:27 30 Alice Lohmann 33:30 4:39 35

10 Tävelsrum - Torslunda 14:22:30 30 Marcus Sandström 12:03 4:25 22
11 Torslunda - Färjestaden 14:46:07 29 Henrik Slunge 23:37 4:23 29

Lag nr. 36 Kalmar RC Triathlon, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:31 17 Henrik Brovell 27:31 3:55 17
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:06 11 Melker Labory 18:35 3:40 8
3 Glömminge - Högsrum 11:19:37 14 Johan Andersson 33:31 4:06 25
4 Högsrum - Ismantorp 11:45:44 12 Anders Reinholdsson 26:07 3:48 7
5 Ismantorp - Långlöt 12:00:20 10 Robin Quiros 14:36 3:47 8
6 Långlöt - Runsten 12:20:25 10 Jörgen Svensson 20:05 4:17 15
7 Runsten - N. Möckleby 12:43:49 10 Martin Granath 23:24 3:52 7
8 N. Möckleby - Gårdby 13:07:31 10 Jonas Ewing 23:42 3:53 11
9 Gårdby - Tävelsrum 13:36:06 10 Bo Sundström 28:35 3:58 13

10 Tävelsrum - Torslunda 13:46:46 10 Martin Kling 10:40 3:54 10
11 Torslunda - Färjestaden 14:07:00 10 Ola Karlsson 20:14 3:45 10
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Lag nr. 37 Gamleby OK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:22 44 Hanna Erlandsson 31:22 4:28 44
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:19 56 Sara Eklöv 26:57 5:20 58
3 Glömminge - Högsrum 11:27:27 31 David Kasselstrand 29:08 3:34 10
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:28 47 Ida Erlandsson 35:01 5:06 52
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:31 48 Jakob Wirengård 20:03 5:12 46
6 Långlöt - Runsten 12:47:28 47 Patrik Wirengård 24:57 5:19 46
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:09 41 Morgan Wirengård 26:41 4:25 19
8 N. Möckleby - Gårdby 13:41:17 34 Martin Eklöv 27:08 4:27 28
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:13 39 Matti Pylkönen 35:56 4:59 50

10 Tävelsrum - Torslunda 14:30:57 39 Fia Johansson 13:44 5:02 40
11 Torslunda - Färjestaden 14:54:35 39 Madde Öhlund 23:38 4:23 30

Lag nr. 38 Högsrums FF Gympan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:11 51 Peter Karlsson 32:11 4:35 51
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:06 55 Sara J Karlsson 25:55 5:07 55
3 Glömminge - Högsrum 11:32:03 49 Ulrick Hultman 33:57 4:10 29
4 Högsrum - Ismantorp 12:06:59 55 Susanne Wiberg 34:56 5:05 51
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:58 49 Hannes Hultman 15:59 4:08 16
6 Långlöt - Runsten 12:46:18 42 Maria Weiland 23:20 4:59 38
7 Runsten - N. Möckleby 13:19:23 51 Karolina Ekstrand 33:05 5:28 54
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:54 52 Eva-Mari Frösemo 34:31 5:40 55
9 Gårdby - Tävelsrum 14:25:33 48 Fredrik Karlsson 31:39 4:24 26

10 Tävelsrum - Torslunda 14:44:03 53 Jenny Olsson 18:30 6:47 58
11 Torslunda - Färjestaden 15:10:25 53 Stefan Wiberg 26:22 4:54 51

Lag nr. 39 Löparkamraterna (elitsatsning) lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:52 42 Jacob Gumpert 30:52 4:24 42
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:48 34 Carl Antonson 21:56 4:20 31
3 Glömminge - Högsrum 11:26:07 28 Jonas Mogensen 33:19 4:05 24
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:33 43 Rikard Stymne 35:26 5:09 56
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:33 43 Louise Quistgaard 20:00 5:11 45
6 Långlöt - Runsten 12:47:50 49 Erasmus Bachus 26:17 5:36 51
7 Runsten - N. Möckleby 13:21:31 52 Frida Thorsén 33:41 5:34 57
8 N. Möckleby - Gårdby 13:54:20 53 Tomas Hanslep 32:49 5:23 54
9 Gårdby - Tävelsrum 14:29:44 51 Lotta Hansson 35:24 4:55 48

10 Tävelsrum - Torslunda 14:49:17 56 Oscar Romero 19:33 7:10 59
11 Torslunda - Färjestaden 15:14:12 54 Frode Thorsén 24:55 4:38 44

Lag nr. 40 Socialförvaltningen i Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:40 30 Maria Önneflod 29:40 4:14 30
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:52 37 Stina Svensson 24:12 4:47 49
3 Glömminge - Högsrum 11:36:25 58 Sven Thorell 42:33 5:13 60
4 Högsrum - Ismantorp 12:11:31 58 Sanna Hallgren 35:06 5:07 53
5 Ismantorp - Långlöt 12:33:33 58 Linda Ulestedt 22:02 5:42 55
6 Långlöt - Runsten 12:56:55 57 Anna Granat 23:22 4:59 39
7 Runsten - N. Möckleby 13:27:51 57 Kristine Facchini 30:56 5:07 49
8 N. Möckleby - Gårdby 13:55:30 54 Lisa Rosén 27:39 4:32 30
9 Gårdby - Tävelsrum 14:29:55 52 Anna Kläppe 34:25 4:47 41

10 Tävelsrum - Torslunda 14:43:18 52 Cecilia Frid 13:23 4:54 39
11 Torslunda - Färjestaden 15:09:23 51 Anna Granat 26:05 4:51 50
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Lag nr. 41 Widéns löparkungar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:42 41 Johan Nauclér 30:42 4:22 41
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:34 42 Kristoffer Lundberg 23:52 4:43 44
3 Glömminge - Högsrum 11:25:43 23 Samuel  Bodén 31:09 3:49 12
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:49 35 Anders Kronholm 35:06 5:07 54
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:37 30 Pontus Furbring 16:48 4:21 19
6 Långlöt - Runsten 12:42:09 31 Linus Flärd 24:32 5:14 43
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:24 37 Kent  Petersson 30:15 5:00 46
8 N. Möckleby - Gårdby 13:41:28 35 Pierre Widén 29:04 4:46 39
9 Gårdby - Tävelsrum 14:12:54 32 Magnus Sjögren 31:26 4:22 25

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:36 34 Pontus de Graaf 14:42 5:23 47
11 Torslunda - Färjestaden 14:54:25 38 Micke Hafdell 26:49 4:59 53

Lag nr. 43 Löparkamraterna (elitsatsning) lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:18 57 Frode Thorsén 33:18 4:45 57
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:09 39 Anders Fajeson 20:51 4:07 22
3 Glömminge - Högsrum 11:28:55 39 Andreas Nilsson 34:46 4:16 32
4 Högsrum - Ismantorp 12:05:01 54 Åsa Mogensen Thorsén 36:06 5:15 58
5 Ismantorp - Långlöt 12:25:31 53 Jimmie Hansson 20:30 5:19 51
6 Långlöt - Runsten 12:51:10 54 Magnus Mogensen 25:39 5:28 48
7 Runsten - N. Möckleby 13:26:39 56 Sara Johansson 35:29 5:52 59
8 N. Möckleby - Gårdby 14:01:59 58 Petra Mogensen 35:20 5:48 58
9 Gårdby - Tävelsrum 14:40:46 58 Arvid Sigvardsson 38:47 5:23 55

10 Tävelsrum - Torslunda 14:58:12 58 Maria Bengtsson 17:26 6:23 57
11 Torslunda - Färjestaden 15:21:25 58 Jacob Gumpert 23:13 4:19 27

Lag nr. 44 Färjestadens Motion
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:28 47 Torbjörn Sturesson 31:28 4:29 47
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:30 50 Evry Johanson 24:02 4:45 45
3 Glömminge - Högsrum 11:32:07 51 Marttin Holm 36:37 4:29 47
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:16 40 Torbjörn Sjöberg 29:09 4:15 23
5 Ismantorp - Långlöt 12:25:17 51 Berit Lundström 24:01 6:13 59
6 Långlöt - Runsten 12:50:04 53 K-E Sjöberg 24:47 5:17 45
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:52 55 Kennet Nyberg 35:48 5:55 60
8 N. Möckleby - Gårdby 13:55:41 55 Pernilla Ek 29:49 4:53 45
9 Gårdby - Tävelsrum 14:30:39 53 Mathilda Söderbäck 34:58 4:51 45

10 Tävelsrum - Torslunda 14:47:09 55 Olle Johansson 16:30 6:03 55
11 Torslunda - Färjestaden 15:16:29 57 Erik Petersson 29:20 5:27 57

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m



Lag nr. 45 Böda/Högby fotboll
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:35 28 Roger Pettersson 29:35 4:13 28
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:34 26 Pelle Nilsson 21:59 4:21 32
3 Glömminge - Högsrum 11:27:40 33 Björn Fjellström 36:06 4:25 44
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:04 46 Lukas Wiberg 34:24 5:00 49
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:47 27 Raulf 14:43 3:49 9
6 Långlöt - Runsten 12:36:20 24 Oskar Karlsson 19:33 4:10 11
7 Runsten - N. Möckleby 13:03:22 21 Markus Nilsson 27:02 4:28 22
8 N. Möckleby - Gårdby 13:27:58 21 Filip Jonsson 24:36 4:02 13
9 Gårdby - Tävelsrum 13:59:46 20 johan Hammarsten 31:48 4:25 27

10 Tävelsrum - Torslunda 14:12:26 21 Jonas Petersson 12:40 4:38 30
11 Torslunda - Färjestaden 14:35:20 21 Tobias Arnesson 22:54 4:15 24

Lag nr. 46 OKG lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:10 26 Oskar Wahlström 29:10 4:09 26
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:05 21 Robert Linnsand 20:55 4:08 23
3 Glömminge - Högsrum 11:25:47 25 Fredrik Ekvall 35:42 4:23 39
4 Högsrum - Ismantorp 11:57:53 26 Mikael Wramsjö 32:06 4:40 42
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:12 26 Håkan Nilsson 18:19 4:45 30
6 Långlöt - Runsten 12:36:10 23 Daniel Abrahamsson 19:58 4:15 13
7 Runsten - N. Möckleby 13:03:45 23 Krister Brandting 27:35 4:34 25
8 N. Möckleby - Gårdby 13:32:47 25 Patrik Tern 29:02 4:46 38
9 Gårdby - Tävelsrum 14:08:11 29 Per Johansson 35:24 4:55 47

10 Tävelsrum - Torslunda 14:20:51 29 Stefan Olsson 12:40 4:38 30
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:51 35 Daniel Adolfsson 32:00 5:57 58

Lag nr. 47 OKG lag 4
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:11 27 Staffan Helmersson 29:11 4:09 27
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:35 33 Ken Stenman 23:24 4:37 40
3 Glömminge - Högsrum 11:25:49 26 Gustav Persson 33:14 4:04 23
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:05 30 Katarina Alriksson 33:16 4:51 46
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:20 34 Ulrik Brandin 20:15 5:15 49
6 Långlöt - Runsten 12:47:02 45 Erika Löfqvist 27:42 5:54 57
7 Runsten - N. Möckleby 13:15:23 44 Torsten Pettersson 28:21 4:41 33
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:25 41 Sara Berglund 28:02 4:36 32
9 Gårdby - Tävelsrum 14:16:31 36 Christoffer Lind 33:06 4:36 33

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:15 33 Gustav Persson 10:44 3:56 11
11 Torslunda - Färjestaden 14:50:18 31 Fredrik Ekvall 23:03 4:17 25

Lag nr. 48 Xylem Blues
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:31 48 Nicklas Mårtensson 31:31 4:29 48
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:29 41 Olof Bjerstedt Blom 22:58 4:32 36
3 Glömminge - Högsrum 11:30:42 44 Patrik Persson 36:13 4:26 45
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:48 44 Åsa Franzén 31:06 4:32 34
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:38 37 Lennart Arnesson 17:50 4:37 25
6 Långlöt - Runsten 12:46:31 44 Karin Ohlsén 26:53 5:44 54
7 Runsten - N. Möckleby 13:15:35 45 Urban Svensson 29:04 4:48 39
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:09 46 Torgny Karlsson 29:34 4:51 44
9 Gårdby - Tävelsrum 14:27:27 50 Andreas Lindgren 42:18 5:53 58

10 Tävelsrum - Torslunda 14:39:02 48 Patrik Persson 11:35 4:15 18
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:18 48 Villman Jonasson 23:16 4:19 28
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Lag nr. 49 Fantastic Five
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:59 10 Jimmy Ovhagen 25:59 3:42 10
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:38 14 Adam Engström 20:39 4:05 21
3 Glömminge - Högsrum 11:21:29 18 Anders Johansson 34:51 4:16 33
4 Högsrum - Ismantorp 11:52:36 20 Roy Strandberg 31:07 4:32 35
5 Ismantorp - Långlöt 12:10:50 20 Johan Danielsson 18:14 4:43 29
6 Långlöt - Runsten 12:33:27 20 Anton Engström 22:37 4:49 34
7 Runsten - N. Möckleby 13:04:41 25 Per Ottosson 31:14 5:10 51
8 N. Möckleby - Gårdby 13:33:09 26 Rikard Jonsson 28:28 4:40 35
9 Gårdby - Tävelsrum 14:05:13 27 Stephan Engström 32:04 4:27 30

10 Tävelsrum - Torslunda 14:15:52 24 Carl Söderquist 10:39 3:54 9
11 Torslunda - Färjestaden 14:41:15 26 Daniel Gustavsson 25:23 4:43 45

Lag nr. 50 Ålems OK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:09 15 Tomas Lorentzon 27:09 3:52 15
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:13 15 Johan Sjögren 20:04 3:58 16
3 Glömminge - Högsrum 11:15:12 9 Christian Karlsson 27:59 3:26 5
4 Högsrum - Ismantorp 11:42:47 8 Peter Drottman 27:35 4:01 14
5 Ismantorp - Långlöt 11:58:33 8 Peter Joelsson 15:46 4:05 15
6 Långlöt - Runsten 12:17:26 9 Nicklas 18:53 4:02 8
7 Runsten - N. Möckleby 12:38:35 8 Henric Dernegård 21:09 3:30 1
8 N. Möckleby - Gårdby 13:02:06 8 Magnus Andersson 23:31 3:51 10
9 Gårdby - Tävelsrum 13:27:54 8 Henric Dernegård 25:48 3:35 5

10 Tävelsrum - Torslunda 13:39:26 8 David Pantzare 11:32 4:13 14
11 Torslunda - Färjestaden 14:00:44 8 Emil 21:18 3:57 16

Lag nr. 51 IK Akele ungdom
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:50 4 Martin Wuopio 23:50 3:24 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:40:36 3 David Karlsson 16:46 3:19 3
3 Glömminge - Högsrum 11:13:30 8 Mattias Löfqvist 32:54 4:02 19
4 Högsrum - Ismantorp 11:43:55 9 Mikael Eriksson 30:25 4:26 31
5 Ismantorp - Långlöt 11:59:23 9 Alexander Svensson 15:28 4:00 13
6 Långlöt - Runsten 12:16:40 8 Matan Mohammed 17:17 3:41 3
7 Runsten - N. Möckleby 12:43:26 9 Jan-Erik Wuopio 26:46 4:25 20
8 N. Möckleby - Gårdby 13:05:14 9 Martin Wuopio 21:48 3:34 4
9 Gårdby - Tävelsrum 13:32:26 9 David Karlsson 27:12 3:47 11

10 Tävelsrum - Torslunda 13:44:33 9 Emma Löfqvist 12:07 4:26 23
11 Torslunda - Färjestaden 14:06:27 9 Anna-Sofie Bark 21:54 4:04 19

Lag nr. 52 Kärrabo Kläckeägg/mycket Gutt IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:42 31 Gabriel Evertsson 29:42 4:14 31
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:21 25 Jonathan Herrlin 21:39 4:17 26
3 Glömminge - Högsrum 11:26:40 30 Richard Hedström 35:19 4:20 38
4 Högsrum - Ismantorp 11:56:51 25 Calle Jonsén 30:11 4:24 28
5 Ismantorp - Långlöt 12:13:29 21 Petter Elmeroth 16:38 4:19 18
6 Långlöt - Runsten 12:35:45 22 Victor Brandén 22:16 4:45 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:04:22 24 Petter Elmeroth 28:37 4:44 35
8 N. Möckleby - Gårdby 13:31:16 23 Martin Nilsson 26:54 4:25 26
9 Gårdby - Tävelsrum 14:05:04 25 Simon Thörnqvist 33:48 4:42 37

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:37 26 Sebastian Seger 11:33 4:14 16
11 Torslunda - Färjestaden 14:39:24 24 Marcus Stridhammar 22:47 4:14 23
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Lag nr. 53 Algutsrums IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:06 58 Marcus Carlsson 34:06 4:51 58
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:43 43 Mattias Sjöbäck 20:37 4:04 20
3 Glömminge - Högsrum 11:27:48 35 Jonas Svendzén 33:05 4:03 21
4 Högsrum - Ismantorp 11:56:49 24 Daniel Boström 29:01 4:13 22
5 Ismantorp - Långlöt 12:14:59 24 Katarina Larsson 18:10 4:42 28
6 Långlöt - Runsten 12:36:38 25 Anna Sjöbäck 21:39 4:37 25
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:13 27 Eric Håkansson 30:35 5:03 47
8 N. Möckleby - Gårdby 13:38:58 31 Patrick Sonevang 31:45 5:12 50
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:18 41 Richard Warldén 39:20 5:28 56

10 Tävelsrum - Torslunda 14:30:40 38 John Björkegren 12:22 4:32 25
11 Torslunda - Färjestaden 14:53:04 36 Marcus Walkin 22:24 4:10 22

Lag nr. 54 Team Sportmoments
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:48 55 Jakob Florell 32:48 4:40 55
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:25 22 Tony Larsen 17:37 3:29 6
3 Glömminge - Högsrum 11:27:48 35 Erik Florell 37:23 4:35 53
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:29 31 Camilla Rudenstig 31:41 4:37 39
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:28 35 Louise Ahlgren 19:59 5:11 44
6 Långlöt - Runsten 12:42:56 35 Martin Zetterbjörk 23:28 5:00 40
7 Runsten - N. Möckleby 13:11:02 33 Thomas Axelsson 28:06 4:39 32
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:39 47 Kattis Bergvall 34:37 5:40 56
9 Gårdby - Tävelsrum 14:19:41 44 Roy Gustafsson 34:02 4:44 38

10 Tävelsrum - Torslunda 14:35:05 45 Karin Haskå 15:24 5:38 49
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:49 45 Henrik Gustafsson 25:44 4:47 46

Lag nr. 55 Team Hensmåla triathlon
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:20 43 Jim Dalberg 31:20 4:28 43
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:24 49 Gustaf Petersson 24:04 4:45 46
3 Glömminge - Högsrum 11:32:18 52 Mickael Holm 36:54 4:31 51
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:00 36 Jimmy Olsson 28:42 4:11 18
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:31 36 Jimmy Fransson 18:31 4:48 32
6 Långlöt - Runsten 12:42:26 32 Magnus Gustafsson 22:55 4:53 36
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:57 30 Pontus Arnesson 25:31 4:13 14
8 N. Möckleby - Gårdby 13:35:07 28 Emil Svensson 27:10 4:27 29
9 Gårdby - Tävelsrum 14:11:10 31 Magnus Gustafsson 36:03 5:00 51

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:00 32 Camilla Karlsson 15:50 5:48 52
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:48 33 Lenart Arnesson 24:48 4:36 42

Lag nr. 56 Superhjältarna
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:16 16 Blixten 27:16 3:53 16
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:35 13 Fantomen 19:19 3:49 13
3 Glömminge - Högsrum 11:20:36 15 Stålkvinnan 34:01 4:10 30
4 Högsrum - Ismantorp 11:50:09 17 Svarta Spindelmannen 29:33 4:18 27
5 Ismantorp - Långlöt 12:04:06 13 Järnmannen 13:57 3:37 5
6 Långlöt - Runsten 12:23:18 12 Läderlappen 19:12 4:06 9
7 Runsten - N. Möckleby 12:56:43 18 Mr. Incedible 33:25 5:31 55
8 N. Möckleby - Gårdby 13:21:44 18 Kapten Amerika 25:01 4:06 16
9 Gårdby - Tävelsrum 13:47:53 15 Spindelmannen 26:09 3:38 7

10 Tävelsrum - Torslunda 13:58:03 14 Stålmannen 10:10 3:43 5
11 Torslunda - Färjestaden 14:27:06 17 Kattkvinnan 29:03 5:24 56
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Lag nr. 57 Kalmar RC Triathlon, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:39 21 Stefan Unosson 28:39 4:05 21
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:45 17 Håkan Andersson 19:06 3:46 12
3 Glömminge - Högsrum 11:20:55 16 Jonas Landin 33:10 4:04 22
4 Högsrum - Ismantorp 11:48:42 15 Pelle Sundgren 27:47 4:03 16
5 Ismantorp - Långlöt 12:04:10 14 Oscar Björk 15:28 4:00 12
6 Långlöt - Runsten 12:25:50 16 Thomas Höög 21:40 4:37 26
7 Runsten - N. Möckleby 12:53:10 15 Tommy Sundström 27:20 4:31 23
8 N. Möckleby - Gårdby 13:20:01 16 Johan Fredriksson 26:51 4:24 25
9 Gårdby - Tävelsrum 13:50:15 16 Emil Wicksén 30:14 4:12 20

10 Tävelsrum - Torslunda 14:01:48 16 Henrik Hansson 11:33 4:14 16
11 Torslunda - Färjestaden 14:24:05 16 Henrik Ahlqvist 22:17 4:08 21

Lag nr. 59 Högby IF, lag 4
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:15 53 Anders Svensson 32:15 4:36 53
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:53 45 Gustav Lindqvist 22:38 4:28 35
3 Glömminge - Högsrum 11:31:50 47 Tommy Klippvik 36:57 4:32 52
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:21 42 Per Andersson 29:31 4:18 26
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:29 42 Martin Tornegård 20:08 5:13 47
6 Långlöt - Runsten 12:43:12 36 Albin Lindblad 21:43 4:38 27
7 Runsten - N. Möckleby 13:11:59 36 Peter Billberg 28:47 4:45 36
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:45 42 Elias Lindblad 31:46 5:12 51
9 Gårdby - Tävelsrum 14:16:12 35 Stefan Rohde 32:27 4:30 32

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:15 37 Malte Johansson 13:03 4:47 38
11 Torslunda - Färjestaden 14:53:52 37 Christer Persson 24:37 4:34 40

Lag nr. 60 Vatten och Samhällsteknik
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:47 33 Olle Ivarsson 29:47 4:15 33
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:59 38 Staffan Stomrud 24:12 4:47 48
3 Glömminge - Högsrum 11:22:30 20 Johan Carlsson 28:31 3:30 7
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:58 32 Ida Olsson 37:28 5:27 59
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:18 33 Maria Sandström 19:20 5:01 37
6 Långlöt - Runsten 12:47:20 46 Tim Haeggblom 28:02 5:59 59
7 Runsten - N. Möckleby 13:16:45 47 Mathias Larsson 29:25 4:52 43
8 N. Möckleby - Gårdby 13:44:27 44 Peter Sandström 27:42 4:32 31
9 Gårdby - Tävelsrum 14:16:36 38 Jonas T Sandelius 32:09 4:28 31

10 Tävelsrum - Torslunda 14:25:59 31 Johan Carlsson 09:23 3:26 2
11 Torslunda - Färjestaden 14:50:47 32 Tim Sandelius 24:48 4:36 42
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Lag nr. 61 Team Multibolaget
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:15 36 Robin Johansson 30:15 4:19 36
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:08 48 Stefan Larsson 24:53 4:55 53
3 Glömminge - Högsrum 11:29:03 40 Mattis Petersson 33:55 4:09 28
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:21 34 Patricia Larsson 31:18 4:33 36
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:16 41 Simon Ekstrand 20:55 5:25 53
6 Långlöt - Runsten 12:44:16 40 Fredrik Petersson 23:00 4:54 37
7 Runsten - N. Möckleby 13:10:17 32 Patrik Lindgren 26:01 4:18 16
8 N. Möckleby - Gårdby 13:40:43 33 Tobias Nyberg 30:26 4:59 46
9 Gårdby - Tävelsrum 14:16:32 37 Kristoffer Jakobsson 35:49 4:58 49

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:09 36 Veronica Winberg 11:37 4:15 19
11 Torslunda - Färjestaden 14:49:51 30 Mattis Petersson 21:42 4:02 17

Lag nr. 62 Team Multibolaget RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:13 52 Martin Sandberg 32:13 4:35 52
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:37 58 Lars Olsson 26:24 5:13 57
3 Glömminge - Högsrum 11:34:30 56 Lars Pedersen 35:53 4:24 40
4 Högsrum - Ismantorp 12:08:04 56 Lina Sanden 33:34 4:53 47
5 Ismantorp - Långlöt 12:27:26 56 Thomas Strandberg 19:22 5:01 39
6 Långlöt - Runsten 12:48:55 51 Rickard Lavado 21:29 4:35 23
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:56 48 Örjan Brink 29:01 4:48 38
8 N. Möckleby - Gårdby 13:52:53 50 Peter Rundgren 34:57 5:44 57
9 Gårdby - Tävelsrum 14:31:03 55 Andreas Johansson 38:10 5:18 54

10 Tävelsrum - Torslunda 14:42:14 50 Lars Pedersen 11:11 4:06 13
11 Torslunda - Färjestaden 15:09:34 52 Jenny Olsson 27:20 5:05 54

Lag nr. 63 Linnaeus University
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:36:13 60 Jon Tinnert 36:13 5:10 60
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:41 59 Changxun Yu 23:28 4:38 41
3 Glömminge - Högsrum 11:39:04 59 Antonio Nicoli 39:23 4:50 56
4 Högsrum - Ismantorp 12:12:06 59 Thomas Ljunggren 33:02 4:49 45
5 Ismantorp - Långlöt 12:34:54 59 Swapnil Chavan 22:48 5:54 56
6 Långlöt - Runsten 13:05:40 59 Olga Maskenskaya 30:46 6:34 60
7 Runsten - N. Möckleby 13:40:06 60 Alessandra Pucci 34:26 5:41 58
8 N. Möckleby - Gårdby 14:18:20 60 Yunfeng Wang 38:14 6:16 60
9 Gårdby - Tävelsrum 14:59:44 60 Florian Hackbart 41:24 5:45 57

10 Tävelsrum - Torslunda 15:19:38 60 Mireia Bertos 19:54 7:17 60
11 Torslunda - Färjestaden 15:51:47 60 Laura Hurtado 32:09 5:58 59

Lag nr. 71 Roma IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:05 3 Åsa Edman 29:05 4:09 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:51 2 Viktoria Sporre 22:46 4:30 3
3 Glömminge - Högsrum 11:26:40 2 Ida Kellström 34:49 4:16 3
4 Högsrum - Ismantorp 11:58:52 3 Gisela Kjellberg 32:12 4:41 3
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:16 2 Gabriela Hejdström 17:24 4:30 2
6 Långlöt - Runsten 12:39:15 2 Catrin Jacobsson 22:59 4:54 4
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:24 3 Cicilia Bjuresten 28:09 4:39 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:35:41 2 Ia Lönngren 28:17 4:38 2
9 Gårdby - Tävelsrum 14:08:05 2 Frida Pettersson 32:24 4:30 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:21:04 2 Annika Ejdertun 12:59 4:45 3
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:39 3 Lilly Wizèn 30:35 5:41 4
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Lag nr. 72 Högby IF, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:53 1 Lotta Nyberg 27:53 3:58 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:50 1 Lena Thor 21:57 4:20 2
3 Glömminge - Högsrum 11:19:23 1 Ida Nilsson 29:33 3:37 1
4 Högsrum - Ismantorp 11:47:54 1 Lisa Rosén 28:31 4:09 1
5 Ismantorp - Långlöt 12:05:25 1 Ida Persson 17:31 4:32 3
6 Långlöt - Runsten 12:26:43 1 Anna-Stina Wanby 21:18 4:32 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:53:20 1 Frida Össmar 26:37 4:24 1
8 N. Möckleby - Gårdby 13:20:09 1 Anna Kläppe 26:49 4:24 1
9 Gårdby - Tävelsrum 13:52:24 1 Liselott Klemming 32:15 4:29 3

10 Tävelsrum - Torslunda 14:03:44 1 Tilda Strömqvist 11:20 4:09 1
11 Torslunda - Färjestaden 14:26:33 1 Julia Samuelsson 22:49 4:14 1

Lag nr. 73 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:49 4 Sanna Mohlin 33:49 4:49 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:12 4 Lotta Lorentzon 21:23 4:14 1
3 Glömminge - Högsrum 11:27:33 3 Siv Persson 32:21 3:58 2
4 Högsrum - Ismantorp 11:58:24 2 Victoria Jonsson 30:51 4:29 2
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:10 3 Lina Mellberg 18:46 4:52 5
6 Långlöt - Runsten 12:40:10 3 Malin Häggh 23:00 4:54 5
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:00 2 Inga-Lena Norell 26:50 4:26 2
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:05 3 Susanne Zetterström 30:05 4:56 5
9 Gårdby - Tävelsrum 14:08:06 3 Annie Skaret 31:01 4:18 1

10 Tävelsrum - Torslunda 14:21:05 3 Camilla Liljegren 12:59 4:45 4
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:51 4 Hanna Milton 30:46 5:43 5

Lag nr. 74 Högby IF, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:35:23 5 Maria Pajkin 35:23 5:02 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:50 5 Camilla Persson 23:27 4:38 4
3 Glömminge - Högsrum 11:38:37 5 Anita Jönsson 39:47 4:53 5
4 Högsrum - Ismantorp 12:14:30 5 Anita Svensson 35:53 5:13 5
5 Ismantorp - Långlöt 12:32:40 5 Iréne Rohde 18:10 4:42 4
6 Långlöt - Runsten 12:55:28 5 Linda Fredriksson 22:48 4:52 3
7 Runsten - N. Möckleby 13:24:51 5 Lisa Jalmander 29:23 4:51 4
8 N. Möckleby - Gårdby 13:54:51 5 Åsa Jönsson 30:00 4:55 4
9 Gårdby - Tävelsrum 14:31:23 5 Git Karlsson 36:32 5:04 5

10 Tävelsrum - Torslunda 14:43:40 5 Ofelia Karlsson 12:17 4:30 2
11 Torslunda - Färjestaden 15:08:01 5 Lovisa Karlsson 24:21 4:31 2

Lag nr. 75 Kalmar RC Triathlon
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:59 2 Pija Lavås 28:59 4:08 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:38 3 Kajsa Svensson 23:39 4:40 5
3 Glömminge - Högsrum 11:28:25 4 Linda Wolfgang 35:47 4:23 4
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:22 4 Josefine Forsgren 32:57 4:48 4
5 Ismantorp - Långlöt 12:18:38 4 Åse Möller 17:16 4:28 1
6 Långlöt - Runsten 12:40:35 4 Ingrid Unger Frick 21:57 4:41 2
7 Runsten - N. Möckleby 13:10:30 4 Emma Lindahl 29:55 4:57 5
8 N. Möckleby - Gårdby 13:39:24 4 Ulrika Hjort 28:54 4:44 3
9 Gårdby - Tävelsrum 14:10:53 4 Wiola Larsson 31:29 4:22 2

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:54 4 Matilda Wallergård 13:01 4:46 5
11 Torslunda - Färjestaden 14:49:40 2 Hanna Karlsson 25:46 4:47 3
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Lag nr. 81 Emmaboda Verda OK lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:14:12 2 Peter Ekdahl 14:12 3:37 2
2 Björkedal - Algutsrum 10:26:40 1 Rebecka Arnesson 12:28 3:55 4
3 Algutsrum - Tveta 10:44:19 1 Magnus Franzén 17:39 3:33 1
4 Tveta - Tävelsrum 10:59:49 1 Carl Torstensson 15:30 4:13 6
5 Tävelsrum - Torslunda 11:11:53 2 Elias Torstensson 12:04 4:25 7
6 Torslunda - Färjestaden 11:30:46 2 Fredrik Casserståhl 18:53 3:30 1

Lag nr. 82 Emmaboda Verda OK lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:41 37 Anni Pedersén 18:41 4:45 37
2 Björkedal - Algutsrum 10:32:16 25 Per Pedersén 13:35 4:16 14
3 Algutsrum - Tveta 10:55:03 20 Stefan Berg 22:47 4:34 26
4 Tveta - Tävelsrum 11:13:00 21 Moa Berg 17:57 4:53 24
5 Tävelsrum - Torslunda 11:25:39 18 Oliver Eriksson 12:39 4:38 12
6 Torslunda - Färjestaden 11:48:59 17 Simon Eriksson 23:20 4:20 24

Lag nr. 83 Alpacha's kamrater
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:30 44 Hanna Palm 19:30 4:58 44
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:36 37 Jens Klinteback 15:06 4:45 23
3 Algutsrum - Tveta 10:58:08 33 Joakim Sundström 23:32 4:44 34
4 Tveta - Tävelsrum 11:15:39 26 Jens Klinteback 17:31 4:46 20
5 Tävelsrum - Torslunda 11:31:54 32 Nicklas Petersson 16:15 5:57 38
6 Torslunda - Färjestaden 11:57:20 38 Oskar Emilsson 25:26 4:43 39

Lag nr. 84 IK Tuna Södra
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:26 14 Örjan Ringström 16:26 4:11 14
2 Björkedal - Algutsrum 10:33:30 31 Peter Berg 17:04 5:22 42
3 Algutsrum - Tveta 10:56:21 25 Josefin Johnsson 22:51 4:35 27
4 Tveta - Tävelsrum 11:11:24 16 Örjan Ringström 15:03 4:05 5
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:54 16 Inge Nilsson 13:30 4:57 17
6 Torslunda - Färjestaden 11:47:58 13 Per Johansson 23:04 4:17 19

Lag nr. 85 Have fun..RUN
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:27 34 Helen Andersson 18:27 4:42 34
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:25 36 Johannes Olsson 15:58 5:01 32
3 Algutsrum - Tveta 10:55:24 22 Alexander Olsson 20:59 4:13 15
4 Tveta - Tävelsrum 11:17:52 37 Pernilla Ljunggren 22:28 6:06 50
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:05 34 Evelina Milesson 14:13 5:12 22
6 Torslunda - Färjestaden 11:56:14 36 Joakim Henningsson 24:09 4:29 30

Lag nr. 86 Hossmo RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:08 7 Sebastian Warrebäck 15:08 3:51 7
2 Björkedal - Algutsrum 10:27:27 2 Mikael Pettersson 12:19 3:52 3
3 Algutsrum - Tveta 10:45:23 2 Johan Karlsson 17:56 3:36 2
4 Tveta - Tävelsrum 11:00:12 2 Markus Johansson 14:49 4:02 4
5 Tävelsrum - Torslunda 11:10:37 1 Magnus Pettersson 10:25 3:49 1
6 Torslunda - Färjestaden 11:29:41 1 Henrik Hogender 19:04 3:32 2
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Lag nr. 87 Barometern
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:07 6 Hugo Sellerberg 15:07 3:51 6
2 Björkedal - Algutsrum 10:30:57 13 Peter Sigfridsson 15:50 4:59 30
3 Algutsrum - Tveta 10:52:09 11 Daniel Bogefors 21:12 4:15 16
4 Tveta - Tävelsrum 11:07:50 8 David Isefjord 15:41 4:16 9
5 Tävelsrum - Torslunda 11:19:09 8 Lotta Nyberg 11:19 4:09 4
6 Torslunda - Färjestaden 11:39:35 8 Johan Signer 20:26 3:48 6

Lag nr. 88 Glömminge skola
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:15 41 Rasmus Olsson 19:15 4:54 41
2 Björkedal - Algutsrum 10:31:32 16 Linus af Wåhlberg 12:17 3:52 2
3 Algutsrum - Tveta 10:59:35 41 My Wenell 28:03 5:38 49
4 Tveta - Tävelsrum 11:18:53 39 Diana Nilsson 19:18 5:15 36
5 Tävelsrum - Torslunda 11:33:24 41 Tove Rosenqvist 14:31 5:19 26
6 Torslunda - Färjestaden 11:58:08 39 Alfons Svendsen 24:44 4:36 35

Lag nr. 89 WSP; Pelles pågar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:28 35 Patrik Lindgren 18:28 4:42 35
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:16 34 Tobias Andersson 15:48 4:58 29
3 Algutsrum - Tveta 10:57:46 31 Anders Bäckström 23:30 4:43 32
4 Tveta - Tävelsrum 11:17:38 34 Maria Isfalk 19:52 5:24 40
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:46 39 Micaela Gustafsson 15:08 5:33 32
6 Torslunda - Färjestaden 11:59:01 40 Per Jonsson 26:15 4:52 45

Lag nr. 90 WSP; Övgårds töser
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:00 5 Henrik Övgård 15:00 3:49 5
2 Björkedal - Algutsrum 10:27:59 5 Göran Holm 12:59 4:05 8
3 Algutsrum - Tveta 10:56:04 24 Hanna Hällstrand 28:05 5:38 50
4 Tveta - Tävelsrum 11:15:48 27 Martin Sjölander 19:44 5:22 39
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:31 37 Peter Högberg 16:43 6:07 41
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:37 32 Kristian Paananen 23:06 4:17 20

Lag nr. 91 Barometern Annons
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:51 38 Andreas Andersson 18:51 4:48 38
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:36 44 Ulrika Söderström 17:45 5:35 45
3 Algutsrum - Tveta 10:57:22 29 Patrik Kronblad 20:46 4:10 11
4 Tveta - Tävelsrum 11:19:00 40 Dick Ragnarsson 21:38 5:53 48
5 Tävelsrum - Torslunda 11:36:04 43 Lotten Garnman 17:04 6:15 46
6 Torslunda - Färjestaden 12:09:25 51 Anders Jonsson 33:21 6:12 52

Lag nr. 92 Caverion EL-VVS-VENT
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:40 36 Mattias Nilsson 18:40 4:45 36
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:37 38 Stefan Knutsson 15:57 5:01 31
3 Algutsrum - Tveta 10:58:08 33 Pontus Gustavsson 23:31 4:43 33
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:11 29 Leo Överby 18:03 4:54 27
5 Tävelsrum - Torslunda 11:31:30 31 Tomas Johansson 15:19 5:37 35
6 Torslunda - Färjestaden 11:54:57 28 Karl Sjöberg 23:27 4:21 26
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Lag nr. 93 Öländska Hjärtan 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:16 22 Mikael Harmander Salleke 17:16 4:24 22
2 Björkedal - Algutsrum 10:30:33 10 Pontus Sjöman 13:17 4:11 10
3 Algutsrum - Tveta 10:51:55 9 Erland Augustinsson 21:22 4:17 17
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:48 14 Karolina Johansson 17:53 4:52 23
5 Tävelsrum - Torslunda 11:26:41 20 Filippa Lövmo 16:53 6:11 44
6 Torslunda - Färjestaden 11:54:34 27 Anders Nordh 27:53 5:11 47

Lag nr. 94 Öländska Hjärtan 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:25 8 Johan Helgesson 15:25 3:55 8
2 Björkedal - Algutsrum 10:28:09 6 Clas Helgesson 12:44 4:00 6
3 Algutsrum - Tveta 10:50:56 7 David Emilsson 22:47 4:34 25
4 Tveta - Tävelsrum 11:08:57 12 Emma Andersson 18:01 4:54 26
5 Tävelsrum - Torslunda 11:26:45 21 Carl-Henrik Gadeberg 17:48 6:31 48
6 Torslunda - Färjestaden 11:48:23 14 Dennis Svensson 21:38 4:01 12

Lag nr. 95 Team Electra
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:45 16 Ola Schwarz 16:45 4:16 16
2 Björkedal - Algutsrum 10:32:12 24 Matilda Wallergård 15:27 4:52 26
3 Algutsrum - Tveta 10:54:15 18 Anna Nilsson 22:03 4:26 22
4 Tveta - Tävelsrum 11:11:45 18 Malin Månsson 17:30 4:45 19
5 Tävelsrum - Torslunda 11:28:39 22 Katarina Wreinert 16:54 6:11 45
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:51 22 Johan Jaensson 24:12 4:30 31

Lag nr. 96 Timmermansgatan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:15 30 Ulf Fagerström 18:15 4:39 30
2 Björkedal - Algutsrum 10:33:24 30 Christian Håkansson 15:09 4:46 24
3 Algutsrum - Tveta 11:02:02 48 Suzanne Strandberg 28:38 5:45 51
4 Tveta - Tävelsrum 11:21:54 46 Maria Lindborg 19:52 5:24 41
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:38 38 David Augustine Skymbäck 10:44 3:56 2
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:59 23 Johan Berg 20:21 3:47 5

Lag nr. 97 Rejlers
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:21:57 52 Martin Kroon 21:57 5:35 52
2 Björkedal - Algutsrum 10:38:46 49 Björn Danielsson 16:49 5:17 40
3 Algutsrum - Tveta 10:59:34 40 Robin Palmblad 20:48 4:11 13
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:29 30 Lars Palmblad 16:55 4:36 17
5 Tävelsrum - Torslunda 11:30:36 27 Patrik Aldén 14:07 5:10 21
6 Torslunda - Färjestaden 12:02:51 45 Krister Ifvarsson 32:15 5:59 50

Lag nr. 98 Mr.CAP
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:40 26 Håkan Sjöberg 17:40 4:30 26
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:04 32 Jimmy Rosén 16:24 5:09 37
3 Algutsrum - Tveta 10:58:28 37 Anders Möller 24:24 4:54 38
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:49 24 Tommy Rosén 16:21 4:27 12
5 Tävelsrum - Torslunda 11:30:50 28 Ami Rosén 16:01 5:52 37
6 Torslunda - Färjestaden 11:56:26 37 Joakim Blixte 25:36 4:45 43
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Lag nr. 99 Högby IF, pojkar 1
